




28

16

15

14

9

7

6

5
5
5
5
5
5
5
5

4
3
2
1

8

1311
1110

17

19

24
24

25

20

30
26 27

18

31

32











結露(露付き)関すること

置き場所に関すること

お手入れに関すること

廃棄について

免責事項について

その他

取扱いに関すること

液晶パネルについて
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残高」、「サウンドリセット」。





外部入力の再生





 M6×8  M6×8 

 M6×8  M6×8 



6 4

M8×8 







 








